令和 6年 4月吉日

令和 6年 4月末日現在：保有車両台数について

拝啓 緑風の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素はご

厚情にあずかり誠にありがとうございます。

令和 6年 4月末日現在の保有車両台数をご報告させて頂きます。

引き続き、各種御要望にお応えできる体制強化に努めて参ります。

敬具

記

1t車……16台

1t LPG車……3 台

2t箱車……24 台

2t平車……33 台

2tパワーゲート車……6台

2t保冷車・冷凍車……20台

3t平車……13 台

3tウイングゲート車……3台

3tウイングパワーゲート車……5台

3t保冷車・冷凍車……2台

4t箱車……1台

4t平車……2台

4tウイング車……9 台

4tウイングパワーゲート車……4台

4t保冷車……0 台

5tユニック車……1 台

6tパワーゲート車……1台

10tウイング車……11台

軽車両……16台

総車両台数：170台（増減＋0台）

以上